
Contacto

Correo Electrónico derechossociales@malaga.eu

Dirección Postal

Concejal Muñoz Cervan, 3
(29003) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PASA22/26/1832 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-12-2022 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Tenencia de Alcaldía Delegada del Área de Derechos Sociales, Igualdad, Accesibilidad, Políticas Inclusivas y Vivienda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BjMXdY62X2qrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la ejecución de un Proyecto de Intervención Socioeducativa para la
prevención del fracaso escolar y la exclusión social para menores residentes en la zona EDUSI
(Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible Integrado) actuación incluida dentro del Distrito Centro de la
ciudad de Málaga, “PROYECTO EDUSI MÁLAGA PERCHEL-LAGUNILLAS COFINANCIADO EN UN 80%
POR LA UNIÓN EUROPEA A TRAVÉS DEL FONDO EUROPEO DE DESARROLLO REGIONAL

Valor estimado del contrato 34.498,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.948,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.498,55 EUR.

Clasificación CPV
85322000 - Programa de acción municipal.
85320000 - Servicios sociales.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Sede de la empresa o entidad adjudicataria, en diversos puntos de los barrios Trinidad y Perchel y en las instalaciones del
Centro de Servicios Sociales Comunitarios del Distrito Centro.
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BjMXdY62X2qrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 31.823 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación EDUSI MÁLAGA PERCHEL-LAGUNILLAS_D15-AN2 (POPE)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AEBIA TECNOLOGÍA Y SERVICIOS S.L
NIF B84382761
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.823 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.005,3 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PASA 22/26/1832
Fecha de Formalización 30/11/2022

Contrato

Firmado_DARA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=366b2bb3-3d13-4ce7-965f-83da57ffc130

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/01/2023

Motivación

Motivación La que figura en el documento de Resolución de Adjudicación publicado en el Anuncio de adjudicación de este
Expediente.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tenencia de Alcaldía Delegada del Área de Derechos Sociales, Igualdad, Accesibilidad, Políticas Inclusivas y Vivienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e9fec558-6ebe-4fbc-9338-a14a6757ae3c
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=366b2bb3-3d13-4ce7-965f-83da57ffc130
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=366b2bb3-3d13-4ce7-965f-83da57ffc130


Lugar

Ayuntamiento de Málaga. Área de Derechos Sociales,
Igualdad, Accesibilidad, Políticas Inclusivas y Vivienda

Dirección Postal

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3, Módulo 3
(29003) Málaga España

APERTURA DE OFERTAS

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
Apertura Sobre único: documentación administrativa y
criterios cuantificables automáticamente

Contacto

Teléfono +34 951928423
Correo Electrónico jjudas@malaga.eu

Dirección Postal

Concejal Muñoz Cervan, 3
(29003) Málaga España

Contacto

Teléfono +34 951928423
Correo Electrónico jjudas@malaga.eu

Dirección Postal

Concejal Muñoz Cervan, 3
(29003) Málaga España

Presentación de recursos

Tenencia de Alcaldía Delegada del Área de Derechos Sociales, Igualdad, Accesibilidad, Políticas Inclusivas y Vivienda

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/10/2022 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/10/2022 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 26Ponderación 



Mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nw0xS4yoJlQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009927594 |  2022-532660 | Fri, 02 Dec 2022 08:47:10:638 CET 13269868444150717731125923617950600761UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nw0xS4yoJlQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

